VALOR CONTRATUAL 
R$ 4.939,73 (quatro mil, novecentos e trinta e nove reais e  set  a e três centavos) 

VIGÊNCIAS CONTRATUAL 
INICIAL: 31 de outubro de 2025 
FINAL: 31 de outubro de 2026 

PREFEITURA DE 

PARA 

ESTADO DO MARANHÃO 

PROCESSO DE ORIGEM 
PREGA0 ELETRONICO ng 012/2025  
Ng  PROCESSO ADMINISTRATIVO: 097/2025

[...]

SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  JOÃO DO PARAÍSO — MA, de acordo com as 

especificações e condições definidas no Termo de Referencia e em conformidade com a proposta de 

prego apresentada pela CONTRATADA. 

e:(400:iitatiMA;4)»itt4kAWTOkOrtni 
2.1 — 0 valor do presente Contrato é de R$ 4.939,73 (quatro mil, novecentos e trinta e nove reais e setenta 

e três centavos), em conformidade com a proposta apresentada pela CONTRATADA, conforme quadro 

abaixo: 

Item 	 Descrição 

138 PERFURADOR CORPO METÁLICO 
CAPACIDADE P/ 22  FL  
PERFURADOR CORPO METÁLICO 

139 	 BRW 	UND 	130 	I 	R$ 9,73 	R$ 1.264,90

[...]

328.805.703-44 

TESTEMUNHAS 

NOME: 	 NOME:  

ELETRÔNICO n° 012/2025. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL, CNPJ n° 16.368.156/0001-60, CONTRATADO: DA 
SILVA COMERCIO EMPREENDIMENTOS LIDA,  CNN  n° 
50.508.815/0001-54. Valor Global: R$ 11.249,61 (onze mil, duzentos 
e quarenta e nove reais e sessenta e um centavos). Vigência Inicial: 31 
de outubro de 2025. Vigência Final: 31 de outubro de 2026. ELAINE 
APARECIDA CICERA DE PAULA FONSECA - SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL.  Sao Joao  do Paraíso - MA, 31 de outubro de 2025.

[...]

Secretarias da Prefeitura Municipal de  Sao Joao  Do Paraíso - MA. 

Processo Administrativo no 097/2025. Modalidade: PREGÃO 
ELETRÔNICO n°012/2025. CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE 

SAÚDE, CNPJ no 01.597.629/0001-23, CONTRATADO: E G DELMONDES,  

CNN  no 34.620.404/0001-08. Valor Global: R$ 4.289,87 (quatro mil, 
duzentos e oitenta e nove reais e oitenta e sete centavos). Vigência 
Inicial: 31 de outubro de 2025. Vigência Final: 31 de outubro de 2026.  

MARISA  ELANNE DAMASCENO DE FRANÇA- SECRETARIA MUNICIPAL DE 

SAÚDE.  Sao  João do Paraíso- MA, 31 de outubro de 2025. 

Publicado por:

[...]

Secretarias da Prefeitura Municipal de  Sao Joao  Do Paraíso - MA. 

Processo Administrativo n° 097/2025. Modalidade: PREGÃO 
ELETRÔNICO no 012/2025. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE 
SAÚDE, CNPJ n° 14.588.101/0001-30, CONTRATADO: E G DELMONDES, 

CNP) no 34.620.404/0001-08. Valor Global: R$ 6.491,18 (seis mil, 
quatrocentos e noventa e um reais e dezoito centavos). Vigência Inicial: 
31 de outubro de 2025. Vigência Final: 31 de outubro de 2026.  MARISA  

ELANNE DAMASCENO DE FRANÇA- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 
São João do Paraíso- MA, 31 de outubro de 2025. 

Publicado por: ILTON RODRIGUES DE SOUSA